наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в Договорі,
укладеному в попередньому році, якщо видатки
на цю мету затверджено в установленому
порядку».а саме до 31.03.2021 р. Загальна сума
договора із змінами та додатками
1/37від21.04.2020- 404460,00 грн(чотириста
чотири тисячи чотириста шістдесят грн.00 коп.)
на закупівлю продуктів харчування по коду ДК
021-2015 (CPV): 15550000-8 - Молочні продукти
різні, 20% від суми договора складає 70205,74
грн(сімдесят тисяч двісті п»ять грн..74 коп)

13. Номер додаткової угоди: 5